[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  11.01.2018 г.                                                                                          №   8  -р

Ставрово

О проведении конкурса на замещение

вакантной должности муниципальной

службы

     В соответствии с Положением о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Поселок Ставрово, утвержденным решением Совета народных депутатов Поселка Ставрово от 03.11.2006 № 135/20, руководствуясь ст.23 Устава муниципального образования Поселок Ставрово, приказываю:

1.Обьявить конкурс на замещение вакантной  должности муниципальной службы в администрации поселка -  начальник отдел организационного, кадрового и правового обеспечения, юрист.
2.Провести:

 -1 этап конкурса до 12.02.2018 года

 -2 этап конкурса  до 01.03.2018 года

3.Создать для проведения конкурса на замещение вакантной  должности муниципальной службы конкурсную комиссию в составе:

Председатель комиссии:  Ермаков В.Я, глава  администрации поселка Ставрово

Заместитель председателя комиссии: Кузнецова Е.А, начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации  поселка Ставрово
Секретарь комиссии:   Попова С.В. - заместитель начальника финансового отдела администрации   поселка Ставрово.

Члены комиссии:         Жиров М.Ю. – начальник отдела по жилищно-коммунальному

                                                                     хозяйству администрации поселка;

                                       Леонтьева З.З. - начальник финансового отдела администрации                             поселка Ставрово.

4.  Конкурсной комиссии провести конкурс 28 февраля 2018 года в 09-00 на основании представленных кандидатами на замещение вакантной должности документов об образовании, прохождении муниципальной или  государственной службы, осуществлении другой трудовой деятельности и иных документов,   в форме собеседования.

 5. Разместить информационное сообщение о проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы – начальник отдел организационного, кадрового и правового обеспечения, юрист, на сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово www.stavrovo-info.ru.
   Глава  администрации поселка Ставрово                                                         В.Я.Ермаков